

Toruń, 27.07.2018 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. "świadczenie usług telekomunikacyjnych dla Urzędu Miasta Torunia oraz jednostek organizacyjnych GMT w sieci telefonii komórkowej wraz z dostawą aparatów telefonicznych oraz modemów i routerów mobilnego Internetu."
znak sprawy: 118/2018.

Pytanie 1

Zamawiający w Załączniku nr 4 do Umowy, Sprzęt - telefony komórkowe, modemy, routery oraz karty SIM, w Abonamencie III, w pozycji Transmisja wskazał następujące wartości transmisji: „ - min LTE ; - min GSM 850, 900, 1800, 1900; - min UMTS 850, 900, 1900 ”, które musi spełniać dostarczony sprzęt.

Pragniemy zwrócić uwagę, iż w Polsce obowiązują następujące częstotliwości:

- 2G [MHz] **850/900/1800/1900 (GSM)**
- 3G [MHz] **900/2100 (UMTS)**
- 4G LTE [MHz] **800/1800/2100/2600 (LTE)**

W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o weryfikację wskazanych wartości transmisji we wszystkich Abonamentach i poprawę zgodnie z obowiązującymi częstotliwościami na terenie Polski.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby sprzęt pracował w częstotliwościach jakie obowiązują w Polsce i na terenie UE.

Pytanie 2

Załącznik nr 4 do Umowy, Sprzęt – telefony komórkowe, modemy oraz karty SIM, Abonament III, System: Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt posiadał system z min. jednym procesorem 1,4 GHz (4 rdzeniowy)?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w następujący sposób: „min. jeden procesor 1,25 GHz (4 rdzeniowy)”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu, że procesor w dostarczonym sprzęcie posiada min. jeden procesor 1,25 GHz (4 rdzeniowy) – dot. Abonamentu III.

Pytanie 3

Czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że umowa będzie zawierała wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy możliwym jest uzupełnienie treści postanowień § 5 Umowy o zapis, zgodnie z którym:

„Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 5 ust.1, ust.2 umowy nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie, a łączna suma kar umownych naliczonych w danym miesiącu nie przekroczy sumy opłat należnych Wykonawcy za świadczenie usług w danym miesiącu”?

Z punktu widzenia Wykonawcy wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych umożliwia pełne rozeznanie i oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. W sytuacji, gdyby Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej wysokości 20 % wartości Umowy brutto, zasadnym będzie wskazanie i rozważenie innej wartości procentowej. Kary umowne służą zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, jednak nie powinny być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie w § 5 ust. 4 umowy zapisu „ZAMAWIAJĄCY ma prawo żądać od WYKONAWCY odszkodowania na zasadach ogólnych, w tym odszkodowania uzupełniającego przewyższającego karę umowną, jeżeli WYKONAWCA nie wykonuje, bądź nienależyście wykonuje zobowiązania wynikające z Umowy”, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej kwoty odszkodowania umożliwia Wykonawcy oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy Regulamin świadczenia usługi będzie załącznikiem do umowy o świadczenie usługi i będzie obowiązywał w zakresie niesprzecznym z Umową?

Odpowiedź:

Regulamin świadczenia usługi nie będzie załącznikiem do umowy, ale będzie obowiązywał w zakresie niesprzecznym z Umową.

Pytanie 7

Załącznik do Formularza ofertowego

Kosztorys ofertowy

Pkt 9 „Szacowana ilość minut połączeń w roamingu dla wszystkich kart SIM w Abonamencie II i III”

Czy Zamawiający może podać jakie będzie miesięczne zużycie minut na połączenia w roamingu ?

Czy Zamawiający potwierdza , że dla wszystkich Abonentów grupy II i III do wykorzystania będzie łącznie 300 min na wszystkie karty, czy po 300 min na każdej karcie SIM ?.

Odpowiedź:

Zamawiający szacuje, że miesięczne wykorzystanie minut w roamingu na terenie UE nie przekroczy 300 minut dla wszystkich kart SIM w abonamencie II i III.

DYREKTOR
Biura Projektów Informatycznych

Mariusz Szefera